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LENDRIER ETE 2019

Durée
(jours)

$

1A

23 au

29 juin

1B

29 juin
au 5 juillet

2A

7 au

13 juillet

2B

13 au
19 juillet

27 juillet au
2 ao(t

3B

4A

4 au

10 aolt

4B

LES SPORTIFS

NOUVEAU |§:1\")4

Super-héros 6-9 ans 6 700 g g g g
Multisports 9-11 ans 6 750 { A { A ! A { A
Triathlon 10-13 ans 6 880 g
9-11 ans 6 750 g g g
12-13ans | 6 750 g g g
Pré-ski en nature 10-15ans | 6 880 4
Médaille de Bronze (natation) 13-17 ans 6 880 4
Aventure Plongée sous-marine 13-16ans | 6 930 [ 4 [ 4
Aventure Raid 13-16ans | 6 750 g g
LES AVENTURIERS
Coureurs des bois 10-13ans | 6 700 g g g g g l 4 g g
Aventure Trek 13-16ans | 6 750 { A { A
Aventure Canot-Camping 13-16ans | 6 750 g g g g g g g g
Aventure Canot-C. et randonnée 13-16ans | 12 1260 ' 4 [ 4 4 4
Survie en forét INTERMEDIAIRE 10-13ans | 6 750 g g g g
Aventure Survie en forét AVANCE 13-17ans | 6 750 4 g 4 4

Science et magie
Apprentis Chefs
Exceptionn’Elle
Robotique
S.N.A.P.

6-9 ans 6 700 4 4 4 4
9-13 ans 6 880 ' 4 g g

13-17ans | 6 750 g [ 4

11-13ans | 6 750 4

8-11ans | 6 880 [ 4

12-16ans | 12 1300 (4

LES EXPLORATEURS
. 6 660

arandoles 6-9 ans 12 1155 ' , ' '
6 660
Troubadours 10-11 ans 12 1155 |' ‘| 'l '|
Saltimbanques 12-18 ans 6 660 | | | |
b 12 1155 4 4 4 4
6 660 | | | |
Colocs 14-17 ans 12 1155 ’ ’
LES ASPIRANTS
Aspirants Moniteurs 15-17ans | 24 1700

R

Transport de
Montréal et
Gatineau
disponible :
20 $ par
déplacement



